
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 창조도시기획단 ~ 창조도시기획단

부서: 창조도시기획단
정책: 창조도시 조성
단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

창조도시기획단 3,636,536 217,010 3,419,526

국            200,000 0 200,000

기             50,000 0 50,000

시비        2,771,800 0 2,771,800

구비          614,736 217,010 397,726

창조도시 조성 3,621,837 204,354 3,417,483

국            200,000 0 200,000

기             50,000 0 50,000

시비        2,771,800 0 2,771,800

구비          600,037 204,354 395,683

창조전략 육성 3,347,512 132,354 3,215,158

기             50,000 0 50,000

시비        2,769,400 0 2,769,400

구비          528,112 132,354 395,758

행복마을만들기 284,500 0 284,500

기             50,000 0 50,000

구비          234,500 0 234,500

201 일반운영비 58,000 0 58,000

기             50,000 0 50,000

구비            8,000 0 8,000

01 사무관리비 58,000 0 58,000

  ○행복마을만들기 사업 운영                58,000                  0           58,000  58,000,000원

기             50,000 0 50,000

구비            8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 222,300 0 222,300

01 시설비 222,300 0 222,300

  ○신평동 행복마을센터 건립               200,000                  0          200,000

  ○괴정동 행복마을진입로 도시계획시설 결정 용
    역                20,000                  0           20,000

  ○괴정동 행복마을센터 연단설치                 1,800                  0            1,800

  ○괴정동 행복마을센터 보안시스템 설치
                  500                  0              500

  200,000,000원

      20,000,000원

  1,800,000원

      500,000원*1식

405 자산취득비 4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 4,200 0 4,200

  ○괴정동 행복마을센터 빔프로젝터
                4,200                  0            4,200      4,200,000원*1식

동매사랑누리센터 조성 500,000 0 500,000

시비          500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시비          500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○동매사랑누리센터 조성               500,000                  0          500,000  500,000,000원

시비          500,000 0 500,000

산복도로 르네상스 사업 2,269,400 0 2,269,400

시비        2,269,400 0 2,269,400
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부서: 창조도시기획단
정책: 창조도시 조성
단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 60,656 0 60,656

시비           60,656 0 60,656

01 사무관리비 60,656 0 60,656

  ○주민협의회 운영                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

시비            2,400 0 2,400

  ○마을만들기 사업 운영                58,256                  0           58,256  58,256,000원

시비           58,256 0 58,256

207 연구개발비 35,000 0 35,000

시비           35,000 0 35,000

02 전산개발비 35,000 0 35,000

  ○감천문화마을 홈페이지 제작                35,000                  0           35,000  35,000,000원

시비           35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 2,157,000 0 2,157,000

시비        2,157,000 0 2,157,000

01 시설비 2,157,000 0 2,157,000

  ○산복도로 르네상스 2차년도 사업
            2,157,000                  0        2,157,000      2,157,000,000원

시비        2,157,000 0 2,157,000

405 자산취득비 16,744 0 16,744

시비           16,744 0 16,744

01 자산및물품취득비 16,744 0 16,744

  ○감천문화마을 홈페이지 구축 장비
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

시비           15,000 0 15,000

  ○마을만들기 사업 산복 사랑방 집기
                1,744                  0            1,744      1,744,000원

시비            1,744 0 1,744

문화예술 창작지원(국가직접지원) 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

02 민간경상보조 70,000 0 70,000

  ○2012 마을미술프로젝트 공모사업(마추픽추 골
    목길 가꾸기 프로젝트)(구비부담금)

               70,000                  0           70,000      70,000,000원

창의역량 강화 44,140 46,390 △2,250

201 일반운영비 34,875 36,700 △1,825

01 사무관리비 34,875 36,700 △1,825

  ○창조아카데미 운영(예산절감)
                7,600              8,000            △400

  ○역량강화 워크숍(1박2일)(예산절감)
               22,800             24,000          △1,200

  ○홍보물 등 제작(예산절감)                 1,425              1,500             △75

  ○창조스터디그룹 급량비(예산절감)
                2,850              3,000            △150

      경정 7,600,000원

      경정 22,800,000원

  경정 1,425,000원

      경정 2,850,000원

203 업무추진비 2,375 2,500 △125
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부서: 창조도시기획단
정책: 창조도시 조성
단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 2,375 2,500 △125

  ○창의역량업무 추진(예산절감)
                2,375              2,500            △125      경정 2,375,000원

303 포상금 6,890 7,190 △300

01 포상금 6,890 7,190 △300

  ○창조스터디그룹 벤치마킹(예산절감)
                5,700              6,000            △300      경정 5,700,000원

감천문화마을 운영 178,122 85,964 92,158

101 인건비 19,621 0 19,621

04 기간제근로자등보수 19,621 0 19,621

  ○감천문화마을 운영보조                19,621                  0           19,621

    ·인부임                14,035                  0           14,035

    ·주차                 2,765                  0            2,765

    ·월차                   638                  0              638

    ·국민연금 부담금                   785                  0              785

    ·산재보험 부담금                   628                  0              628

    ·고용보험 부담금                   245                  0              245

    ·국민건강보험 부담금                   492                  0              492

    ·노인장기요양보험 부담금                    33                  0               33

  53,160원*2명*22일*6월

  53,160원*2명*26일

  53,160원*2명*6월

  17,438,000원*4.5%

  17,438,000원*3.6%

  17,438,000원*1.4%

  17,438,000원*2.82%

  492,000원*6.55%

201 일반운영비 71,351 74,964 △3,613

01 사무관리비 29,102 31,280 △2,178

  ○전시홍보관 등 운영(예산절감)
                8,550              9,000            △450

  ○프로그램 강사수당(예산절감)
               15,552             17,280          △1,728

      경정 8,550,000원

      경정 15,552,000원

02 공공운영비 22,249 23,684 △1,435

  ○각종 공과금(예산절감)                15,390             16,200            △810

  ○무인경비 수수료(예산절감)
                1,254              1,584            △330

  ○시설물 및 작품 유지관리(예산절감)
                4,750              5,000            △250

  ○공중화장실 등 관리(예산절감)
                  855                900             △45

  경정 15,390,000원

      경정 1,254,000원

      경정 4,750,000원

      경정 855,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ○감천문화마을 추진(예산절감)
                  950              1,000             △50      경정 950,000원

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ○감천문화마을 축제 콘텐츠개발 연구용역
               22,000                  0           22,000      22,000,000원

301 일반보상금 4,200 0 4,200
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부서: 창조도시기획단
정책: 창조도시 조성
단위: 창조전략 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 4,200 0 4,200

  ○감천문화마을 해설사 실비보상
                4,200                  0            4,200      35,000원*2명*60일

307 민간이전 60,000 10,000 50,000

04 민간행사보조 60,000 10,000 50,000

  ○감천문화마을 지역개발형 축제 지원
               60,000             10,000           50,000      경정 60,000,000원

민생콜 T/F팀 운영 1,350 0 1,350

303 포상금 1,350 0 1,350

01 포상금 1,350 0 1,350

  ○현장견문보고 우수부서 시상                   600                  0              600

    ·최우수                   300                  0              300

    ·우수                   200                  0              200

    ·장려                   100                  0              100

  ○현장견문보고 우수자 시상                   750                  0              750

  300,000원*1개부서

  200,000원*1개부서

  100,000원*1개부서

  50,000원*5명*3회

창조산업 육성 274,325 72,000 202,325

국            200,000 0 200,000

시비            2,400 0 2,400

구비           71,925 72,000 △75

장림포구 명소화 200,000 0 200,000

국            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국            200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○장림포구 명소화               200,000                  0          200,000  200,000,000원

국            200,000 0 200,000

강동권 창조도시 조성 2,400 0 2,400

시비            2,400 0 2,400

201 일반운영비 2,400 0 2,400

시비            2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

  ○강동권 창조도시조성사업 공동협의체 운영
                2,400                  0            2,400      2,400,000원

시비            2,400 0 2,400

창조산업 역량강화 71,925 72,000 △75

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

  ○홍보물 등 제작(예산절감)                 1,425              1,500             △75  경정 1,425,000원

행정운영경비(창조도시기획단) 11,680 12,656 △976

기본경비 11,680 12,656 △976

기본경비 11,680 12,656 △976
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부서: 창조도시기획단
정책: 행정운영경비(창조도시기획단)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,680 9,656 △976

01 사무관리비 8,680 9,656 △976

  ○부서운영수용비(예산절감)                 5,320              5,960            △640

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                3,360              3,696            △336

  경정 5,320,000원

      경정 3,360,000원

재무활동(창조도시기획단) 3,019 0 3,019

보전지출 3,019 0 3,019

창조도시기획단 국시비보조금 반환금 3,019 0 3,019

802 반환금기타 3,019 0 3,019

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,019 0 3,019

  ○산복도로 르네상스사업 주민협의회 운영
                3,019                  0            3,019      3,019,000원
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